R E Q U E R I M E N T O   Nº. 336
SESSÃO ORDINÁRIA DE 15/4/2013

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Secretário Municipal de Meio Ambiente, PERSEU MARIANI, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, informe sobre a possibilidade desta Secretaria executar a                 poda adequada da árvore localizada na  Rua Comendador Pereira Ignácio, 140, na Vila Maria, pois os galhos secos estão quebrando e outros já estão encostando na fiação.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 15 de abril de 2013.

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT

ACT/lcacg